
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N- 255, DE 28 DE MARÇ O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 243, de 18 de 
março de 2016, que designa Membros do 
MPDFT para, no período de 30/03/16 a 
03/05/16, oficiarem como membros 
titulares no Plantão de I a Instância do 
MPDFT. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE : 

Alterar o art. I o da Portaria n.° 243, de 18 de março de 2016, que designa Membros 
do MPDFT para, no período de 30/03/16 a 03/05/16, oficiarem como membros titulares no 
Plantão de I a Instância e nas audiências de custódia do MPDFT, passando a vigorar nos 
períodos de 06/04/16 a 09/04/16 e de 20/04/16 a 21/04/16, conforme designações a seguir: 

"Art . 1°(...) 

MEMBRO S PERÍODO 
- NATÁLI A MAGALHÃE S WANDERLE I (48)ADJ 

- DENISE RIVA S DE A L M E I D A FISCHER (60) 

- E L I Z A B E T H H E L E N A DE FARI A CAMPO S (68) 

- ANTONI O M A R C O S DEZA N (8) 

06/04/16 A 09/04/16 

- JOÃ O LUI Z NOGUEIR A DA COSTA (75) 

- POLYANN A SILVARE S DE MORAE S DIA S (35)ADJ 

- RÓMUL O DOUGLA S GONÇALVE S DE OLIVEIR A (11) 

- JAIR Q BISOLto.7) 

L_LX _1\ 

20/04/16 A 21/04/16 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o 
• MS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ir>  
CM 
T H 

-y-

ciência, cùmpra-se e publique-se. 

LEONARD O ROSCOE BESSA 

G : \ P o r t r t n P L A N T A O DE 1* I N S T Â N C I A 2016104 - A b n U A I t e r a P l a n t ã o 1 a I n s t â n c i a - J a i r o B i s o l e A n t o n i o D e i a n . d o c 

CM 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- o  

o 
CM 

00 
CM. 

- ) 
CD 
O . 

m <r 
CO 

Publicad a em ^ / o ^ / j ^ 

cn 
\ 11 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


